ESTADO DE SANTA CATARNA
MUNICIPIO DE SALTINHO
Processo Administrativo Nº 053/2017
Pregão Presencial Nº 040/2017
Aviso de Licitação
ERRATA nº 001/2017

O Município de Saltinho – SC, torna público aos interessados a presente errata nº 001/2017, visando a FORNECIMENTO DE SINAL DE INTERNET COM TECNOLOFIA EM FIBRA ÓPTICA, de acordo com as especificações contidas no Edital, disponível no Setor de Licitações.

DA ERRATA:

ONDE SE LÊ:

9.3 – QUALIFICAÇÃO TÉCNICA:
9.3.1 – Comprovante de Aptidão expedido pela ANATEL pertinente e compatível com o objeto licitado, especificamente Licença SCM e STFC, mediante apresentação de cópia do Contrato de Concessão ou Termo de Autorização para a prestação deste serviço, na forma e legislação em vigor.

LEIA-SE:
9.3.1 – Comprovante de Aptidão expedido pela ANATEL pertinente e compatível com o objeto licitado, especificamente Licença SCM, mediante apresentação de cópia do Contrato de Concessão ou Termo de Autorização para a prestação deste serviço, na forma e legislação em vigor.

[bookmark: _GoBack]Permanecem inalterados as demais clausulas do Edital.

Saltinho - SC, 05 de junho de 2017.

Deonir Luiz Ferronatto
Prefeito Municipal.